
Gemeente Breda

Burgemeester en wethouders van Breda,

gezien het voorstel voor burgemeester en wethouders en met overname van de daarin vermelde 
overwegingen,

gelet op artikel 3.6 van de Wet ruimtelijke ordening en artikel 4, lid 7, onder b van het 
bestemmingsplan ‘Buitengebied Breda Zuid 2013’;

besluiten:

1. Het bestemmingsplan 'Buitengebied Breda Zuid 2013, wijzigingsplan Rijsbergseweg 288' met 
planidentificatienummer NL.IMR0.0758.WP2021227023-VG 01 vast te stellen;

2. Voor het onderhavige plan geen exploitatieplan vast te stellen aangezien een anterieure 
overeenkomst is gesloten.

Breda, 25 januari 2022 

Burgemeester en wethouders van Breda,

gemeentesecretaris.


